
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

01 листопада 2017 року                   м. Мелітополь        № 193 – ОД 
 

Про затвердження та введення в 

дію Положення про порядок 

організації та проведення 

дуального навчання в 

Таврійському державному 

агротехнологічному університеті 

 

На підставі Закону України «Про вищу освіту», Національної стратегії 

розвитку освіти в Україні на 2012-2021р.р., постанови Кабінету Міністрів 

України  від 16 січня 2013 р. №20 «Про затвердження Порядку укладення 

договору про стажування студентів вищих та учнів професійно-технічних 

навчальних закладів на підприємствах, в установах та організаціях і Типової 

форми договору про стажування студентів вищих та учнів професійно-

технічних навчальних закладів на підприємствах, в установах та організаціях», 

«Положення про організацію освітнього процесу в ТДАТУ» та з метою 

визначення порядку організації та проведення дуального навчання для 

студентів університету на виробничих підприємствах, 

НАКАЗУЮ: 

1 Затвердити Положення про порядок організації та проведення 

дуального навчання в Таврійському державному агротехнологічному 

університеті (далі Положення). 

2 Положення ввести в дію з дати видання наказу. 

 3 Керівникам структурних підрозділів університету організувати 

вивчення Положення та прийняти його до керівництва і обов’язкового 

виконання.  

 4 Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з НПР 

ЛОМЕЙКА О.П. 

 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор    В.М.Кюрчев 

 

Проект вносить:      Погоджено: 

Проректор з НПР      Провідний юрисконсульт 

          О.П.Ломейко                Ю.А.Черкашин 


